



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน ของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสุระ สิริศิริสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ (M๖๑๐๖๐๐๑๘๙๙๙) ลงวันที่ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๑๐๖๐๐๒๔๒๘๘	ก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒ ไปบ้าน โนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๑	๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๖/๒๕๖๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 ไปบ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 ไปบ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 11
ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 965 เมตร หรือพื้นผิวคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า
4,825 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลงลูกรังทั้ง 2 ข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
แต่มีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 193 ลบ.ม. จุดเริ่มต้นจากบ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 ไปบ้านโนนสมบูรณ์
หมู่ที่ 11 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง
เลขที่ ท..1-01)

4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 2,500,000 บาท

5 บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ -

๕.๔ -

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายอดิศร โพธิ์หนองไฮ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
๒. นายเมฆา เศษสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ
๓. นายรัตนชัย คำหาญพล ตำแหน่ง กรรมการ
๔. - ตำแหน่ง กรรมการ



(นายสุระ สิทธิศิริสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

21 มิถุนายน 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 - ม.11 บ้านโนนสมบูรณ์

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ยาว 965.00 ม. หรือ พื้นผิวคอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า 4,825.00 ตร.ม.

ลงลูกรังไหลทางทั้ง 2 ข้าง กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือตามสภาพแต่ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 193.00 ลบ.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

งบประมาณ 2,500,000.00 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ประจำปีงบประมาณ 2561

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ ท1 - 01

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง	ตร.ม.	4,825.00	-	-	1.38	6,658.50	6,658.50	
2	งานทรายถมปรับระดับ (ทรายรองพื้น)	ลบ.ม.	241.25	430.00	103,737.50	-	-	103,737.50	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ อายุ 7 วัน ไม่น้อยกว่า 70 %fc' = 240 ksc.(cube)	ลบ.ม.	723.75	1,900.00	1,375,125.00	205.00	148,368.75	1,523,493.75	
4.1	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh \varnothing 4 mm. @ 0.10 * 0.30 # m.	ตร.ม.	4,825.00	35.00	168,875.00	5.00	24,125.00	193,000.00	
4.2	เหล็กเส้นกลม RB 15 mm.	ตัน	0.483	20,560.00	9,930.48	-	-	9,930.48	
4.3	เหล็กเส้นกลม RB 19 mm.	ตัน	0.080	20,074.00	1,605.92	-	-	1,605.92	
4.4	เหล็กข้ออ้อย DB 16 mm.	ตัน	1.45	22,400.00	32,480.00	-	-	32,480.00	
5	งานลงลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	193.00	150.00	28,950.00	40.00	7,720.00	36,670.00	
6	งานยาแนวรอยต่อ (แอสฟัลท์)	ลิตร	616.00	10.00	6,160.00	2.00	1,232.00	7,392.00	
8	งานติดตั้งแบบถนน	ม.	1,930.00	-	-	2.00	3,860.00	3,860.00	
รวมเป็นเงิน								1,918,828.15	บาท
Factor F								1.3074	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง								2,508,675.92	บาท
9	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	บาท
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								2,511,675.92	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)						2,500,000.00	บาท

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายรัตนชัย คำหาญพล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเมฆา เศษสุวรรณ)

จพง.ป้องกันฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอดิศร โพธิ์หนองไฮ)

ผอ.กองช่าง



นายสุระ สิริศิริสาร

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

21 มิ.ย. 2561

สรุปผลคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราชการส่วนท้องถิ่น กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 - บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 11 ต.โนนสมบูรณ์ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,918,828.15	1.3074	2,508,675.92	ค่าป้าย
2	ประเภทงานทาง			-	โครงการ
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	3,000 บาท
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	(ไม่คิด Factor F)
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,511,675.92	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			2,500,000.00	
	ตัวอักษร		(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)		

ขนาดหรือเนื้อที่ 4,825.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 518.000 บาท/ตร.ม.

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
นายรัตนชัย คำหาญพล

.....
นายเมฆา เศษสุวรรณ

.....
นายอดิศร โพธิ์หนองใส

นายช่างโยธา

จพง.ป้องกันฯ

ผอ.กองช่าง


 นายสุระ สิทธิศิริสาร
 นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

21 มิ.ย. 2561